[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  _21.02.2014г._ №  _13_
п.г.т. Махнёво
Об утверждении Плана контрольных мероприятий

Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования на 2014 год
В соответствии с Порядком осуществления предварительного, текущего и последующего финансового контроля Финансовым отделом Администрации Махнёвского муниципального образования, утвержденным Постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 25.04.2012г. №243
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий  на 2014 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового отдела
Администрации Махнёвского

муниципального образования                                                       Е.Н. Щербакова
Согласовано:                                                                                                                    Утверждаю:
Глава Администрации                                     Н.Д.Бузань                                                     Начальник Финансового отдела                       Е.Н.Щербакова

Махнёвского МО                                                                                                            Администрации Махнёвского МО

М.П.
      М.П.

ПЛАН

контрольных   мероприятий

 Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования                                                                                                                                                                                          на 2014 год

	Наименование объекта контрольных мероприятий
	Тема проверки
	Проверяемый период
	Период проведение проверки

	1
	МУП «ЖКХ»
	Проверка целевого и эффективного расходования средств бюджета выделенных в виде Субсидии на капитальный ремонт и благоустройство территории объектов туристской инфраструктуры муниципальной собственности
	2013
	Март-Апрель

	2
	МУП «Теплосистемы»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	24.04.2013-31.03.2014
	Апрель-Май

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Махнёвский культурно-досуговый центр»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01.01.2012-31.12.2013

	Май-Июнь

	4
	Муратковская сельская администрация Администрации Махнёвского муниципального образования
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01.01.2012-31.12.2012
	Июнь-Июль

	5
	МКУ «Махнёвский физкультурно-спортивный комплекс «Ермак»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01.01.2013-31.12.2013
	Август-Сентябрь

	6
	Санкинская сельская администрация Администрации Махнёвского муниципального образования
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01.01.2012-31.12.2013
	Октябрь-Ноябрь

	7
	Прочие проверки  по поручениям правоохранительных органов, главы местной администрации

Главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности:                                                                                       Т.С.Миллер